
MAM333

1. Na besedu idem k vám 1:31 I.
2. Láska 2:55 2.
3. Rozhovor 1:40 3.
4 Sorset o lise a modném portugalu 3:36 4.
5. Stínání berana 3:52 5.

6. Dve ruže 2:23 6.
7. Cj. lásko, lásko 2:01 7.
8. Polajka 1:28 8.
9. Svítaj. svitáničko 1:05 9.

10. Zelené sem sela 1:10 10.
11. 0 ženách 1:59 11.
12. 0 zrození 2:55 12.
13. Studánka 3:58 13.
14. Clovék a země 3:27 14.
15. Misíce 2:04 15.
16. Návrat 1:12 16.
17. Ovečky spi 2:44 17.

18. Když se sejdou lide 2:23 18.
19. Svět se mi vznášel 3:30 19.
20. Kamínek na dlani
21. Krátký popis lita
22. Modlitba za vodu
23. Vstávej
24. Letni ráno

25. Vinšujem vim
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2:45
2:55
3:53
3:41
2:49

0:46 
celkový čas: 62:50

20.

o ze nevešlo 8.02

Další rok přibyl na vička 

Padá snížek

Andele boži
Kéž by svět trval 
Melodie z Uhrovské sbírky
Pán Ježiš Kristus vstal z mrtvý h 

Veselme se všichni nyní
Od Prešpurka dažd ide 
Pojdu do Brna
V strážnk kéj šerhovní
V šinim poli
Mašíruju na Francúza 
Poslyšte lidicky
Vinařská
Posvir eni

2:45 

1:45 
1:30 

3:04 
2:35 

2:04 

1:59 
2:33 

1:35 

1:54 
1:56 

1:45 

4:19 

3:53 
1:10

Komuzym. birxx oino - Grumk (altankoinakal 4:03
Hau ido mei lidi molihua (änki) 1:18
0 makiba wa midori - Ej,lucka Gijendoosla 1:10 

Proč bysme veseli nebyli 

Přejeme vam

1:28

1:59 
celkový čas: 44:56

8 595026 633322

Hradišťan: 
lir Pavlica - umělecký vedoucí: housle, zpěv 

Alice Holubová - zpěv 

David Burda - klarinet, flétny, zpěv 
Milan Malina - cimbál. zpěv 

Míc hal Krystýnek - housle. zpěv 

Ales Kropác - viola. zpěv 
Dalibor Lesa - kontrabas, zpěv 
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